
 
 

УКРАЇНА 
КАНОНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КАНОНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

 
НАКАЗ 

 
01.04.2024​ ​ ​ ​            Каноничі​ ​ ​ ​ ​         №31 
 
Про прийом документів  
на зарахування  дітей до 1 класу 
 
         Відповідно до ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12. п.4, 
ст.13 п.13 Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», 
Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів» від 13.09.2017р. № 684, відповідно до пункту 6 Порядку 
зарахування, відрахування  та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України 16 квітня 2018 року №367, на виконання розпорядження голови 
Каноницької ТГ №02-03/24 від 01 квітня від 2024 року, з метою організованого прийому 
дітей до 1 класу 
 
НАКАЗУЮ:​
 
1.Розпочати прийом заяв до 1-х класів з 01 квітня 2024 року до 31 травня 2024 року. 
2.Заступнику директора з виховної роботи Рижій О.С.: 
2.1.Провести роз᾽яснювальну роботу серед батьків та педагогів, щодо особливостей прийому 
дітей до 1 класу у 2024 

До 07.05.2024 
2.2.Видати наказ про зарахування учнів до 1 класу. 

31.05.2024 
3.Вчителю початкових класів Слободянюк С.П., організувати та здійснити прийом 
документів: заява, медична довідка, копія свідоцтва про народження, копія паспорта, копія 
чорнобильського посвідчення. 

До 31.05.2024 
4.Вчителю інформатики Безушку О.А. оприлюднити наказ на сайті школи. 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
Директор:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Людмила ЯРМОШИК 
 
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ Олена РИЖА 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Світлана СЛОБОДЯНЮК 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Олег БЕЗУШКО 
 


